[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2014 г.     № 26

Об утверждении калькуляции                                                                                 на специальную технику
МУП «КунашакРемСтройСервис»

                      На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Федерального закона от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Устава Кунашакского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Утвердить калькуляцию стоимости 1 машиночаса:                                       - автомобиля КО-713Н-20 ЗИЛ-130 (калькуляция прилагается);
- автогрейдера ДЗ-122А (калькуляция прилагается);
- экскаватора ЭО-2621 на базе МТЗ-82 (калькуляция прилагается);
- трактора ДТ-75 с лопатой (калькуляция прилагается);
- автогидроподъемника АТП-14 ЗИЛ-5301 (калькуляция прилагается);
- автомобиля ГАЗ-3307 «самосвал» (калькуляция прилагается).
1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
1. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов Кунашакского сельского поселения об утверждении калькуляции                                                                                     на специальную технику МУП «КунашакРемСтройСервис» от 25.11.2013 года № 28.

Глава Кунашакского
сельского поселения:                                                           А.М. Ибрагимов

                                                                                               Утверждено:
                                                                на заседании Совета депутатов
                                                                       Кунашакского сельского поселения
                                                      от 25.11.2014 года  № 26
                                                                   _______________ Р.Г. Каримов.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
стоимости 1 машино-часа
а/м КО-713Н-20 ЗИЛ-130

	№
п/п
	Наименование затрат
	Стоимость,
руб.

	1
	Заработная плата основных рабочих 48,19*1,15
	55,42

	2
	Заработная плата вспомогательных и ремонтных рабочих 48,19*0,30
	14,46

	3
	Отчисления от заработной платы (48,19+14.46)*30.3%
	18,99

	4
	Итого заработная плата с отчислениями:
	88,87

	5
	Топливо на час работы 16,4*28
	459,20

	6
	Смазочные материалы, заправка гидравлики 8%
	36,74

	7
	Затраты на ремонт и техническое обслуживание 1078316*12,5% /1600
	84.24

	8
	Итого себестоимость
	669,05

	9
	Накладные расходы 20%
	133,81

	10
	Итого стоимость 1-го Машино-часа
	802,86

	11
	УСН 6%
	48,18

	12
	Итого
	851,04

Директор МУП
«Кунашак РемСтройСервис»:                                                    Р.Д. Низамов

                                                                                             Утверждено:
                                                                на заседании Совета депутатов
                                                                       Кунашакского сельского поселения
                                                     от 25.11.2014 года  № 26
                                                                   _______________ Р.Г. Каримов.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
стоимости 1 машино-часа
ДЗ-122 А

	№
п/п
	Наименование затрат
	Стоимость,
руб.

	1
	Заработная плата основных рабочих 66,27*1,15
	76,21

	2
	Заработная плата вспомогательных и ремонтных рабочих 76,21*0,30
	22,87

	3
	Отчисления от заработной платы (76,21+22,87)*30,3
	30,03

	4
	Итого заработная плата с отчислениями:
	129,11

	5
	Топливо на час работы 20,0*32,50
	650,00

	6
	Смазочные материалы, заправка гидравлики 8%
	52

	7
	Затраты на ремонт и техническое обслуживание 2118644*12,5% /1994
	132,81

	8
	Итого себестоимость
	963,92

	9
	Накладные расходы 20%
	192,79

	10
	Итого стоимость 1-го Машино-часа
	1156,71

	11
	УСН 6%
	69,41

	12
	Итого
	1226,12

Директор МУП
«Кунашак РемСтройСервис»:                                                       Р.Д. Низамов

                 Утверждено:
                                                                на заседании Совета депутатов
                                                                       Кунашакского сельского поселения
                                                      от 25.11.2014 года  № 26
                                                                   _______________ Р.Г. Каримов.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
стоимости 1 машино-часа
экскаватора ЭО-2621

	№
п/п
	Наименование затрат
	Стоимость,
руб.

	1
	Заработная плата основных рабочих 66,27*1,15
	76,21

	2
	Заработная плата вспомогательных и ремонтных рабочих 76,21*0,30
	22,87

	3
	Отчисления от заработной платы (76,21+22,87)*30,3%
	30,03

	4
	Итого заработная плата с отчислениями:
	129,11

	5
	Топливо на час работы 16,59*32,50
	539,18

	6
	Смазочные материалы, заправка гидравлики 8%
	43,14

	7
	Затраты на ремонт и техническое обслуживание 1078316*12,5/1600
	84.24

	8
	Итого себестоимость
	795,67

	9
	Накладные расходы 20%
	159,14

	10
	Итого стоимость 1-го Машино-часа
	954,81

	11
	УСН 6%
	57,29

	12
	Итого
	1012,10

Директор МУП
«Кунашак РемСтройСервис»:                                                      Р.Д. Низамов

                                                                                              Утверждено:
                                                                на заседании Совета депутатов
                                                                       Кунашакского сельского поселения
                                                      от 25.11.2014 года  № 26
                                                                   _______________ Р.Г. Каримов.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
стоимости 1 машино-часа
автогидроподъемник АТП-14 ЗИЛ-5301

	№
п/п
	Наименование затрат
	Стоимость,
руб.

	1
	Заработная плата основных рабочих 108,44*1,15
	124,71

	2
	Заработная плата вспомогательных и ремонтных рабочих 124,71*0,30
	37,42

	3
	Отчисления от заработной платы (124,71+37,42)*30.3%
	49,13

	4
	Итого заработная плата с отчислениями:
	211,26

	5
	Топливо на час работы 16,4*32,50
	533,00

	6
	Смазочные материалы, заправка гидравлики 8%
	42,64

	7
	Затраты на ремонт и техническое обслуживание 1078316*12,5% /1600
	84.24

	8
	Итого себестоимость
	871,14

	9
	Накладные расходы 20%
	174,23

	10
	Итого стоимость 1-го Машино-часа
	1045,37

	11
	УСН 6%
	62,73

	12
	Итого
	1108,10

Директор МУП
«Кунашак РемСтройСервис»:                                                    Р.Д. Низамов

                                                                                             Утверждено:
                                                                на заседании Совета депутатов
                                                                        Кунашакского сельского поселения
                                                      от 25.11.2014 года  № 26
                                                                    _______________ Р.Г. Каримов.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
стоимости 1 машино-часа
ДТ-75 с лопатой

	№
п/п
	Наименование затрат
	Стоимость,
руб.

	1
	Заработная плата основных рабочих 72,29*1,15
	83,14

	2
	Заработная плата вспомогательных и ремонтных рабочих 83,14*0,30
	24,95

	3
	Отчисления от заработной платы 83,14+24,95)*30,3
	32,76

	4
	Итого заработная плата с отчислениями:
	140,85

	5
	Топливо на час работы 16,59*32,50
	539,18

	6
	Смазочные материалы, заправка гидравлики 8%
	43,14

	7
	Затраты на ремонт и техническое обслуживание 1078316*12,5/1600
	84,24

	8
	Итого себестоимость
	807,41

	9
	Накладные расходы 20%
	161,49

	10
	Итого стоимость 1-го Машино-часа
	968,90

	11
	УСН 6%
	58,14

	12
	Итого
	1027,04

Директор МУП
«Кунашак РемСтройСервис»:                                                        Р.Д. Низамов

                                                                                              Утверждено:
                                                                на заседании Совета депутатов
                                                                       Кунашакского сельского поселения
                                                     от 25.11.2014 года  № 26
                                                                   _______________ Р.Г. Каримов.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
стоимости 1 машиночаса
ГАЗ-3307 «самосвал»

	№
п/п
	Наименование затрат
	Стоимость,
руб.

	1
	Заработная плата основных рабочих 66.27*1,15
	76,21

	2
	Заработная плата вспомогательных и ремонтных рабочих 76,21*0,30
	22,87

	3
	Отчисления от заработной платы (76,21+22,87)*30.3%
	30,03

	4
	Итого заработная плата с отчислениями:
	129,11

	5
	Топливо на час работы 11.3*31,96
	361.15

	6
	Смазочные материалы, заправка гидравлики 8%
	28,90

	7
	Затраты на ремонт и техническое обслуживание 35000*0.38/1980
	6.72

	8
	Итого себестоимость
	525,88

	9
	Накладные расходы 20%
	105,18

	10
	Итого стоимость 1-го машиночаса
	631,06

	11
	УСН 6%
	37.87

	12
	Итого
	668,93

Директор МУП
«Кунашак РемСтройСервис»:                                                        Р.Д. Низамов